
мың. теңге

24 538

200 262

3 376

203 638

131 842

82 641

11 922

10 601

22 860

3 818

86 398

218 240

9 936

(қолы) 

(қолы) 

Алынған қаражаттың мақсатты пайдалануы туралы есеп
2023 жыл

Ұйым: "Almaty Triathlon Federation" Қоғамдық бірлестігі

Қызмет түрі: коммерциялық емес

Ұйымдық-құқықтық нысаны/ меншік 

нысаны: Қоғамдық бірлестік

Заңды мекен-жайы, Бизнес 

сәйкестендіру нөмірі:

Қазақстан Республикасы, Бостандық  ауд., Алматы қ., Әл-

Фараби даңғ., 5 уй, н.п.6, БСН 171040015211

атауы

Көрсеткіш
Сомасы

Есепті жылдың басына қаражат қалдығы

Келіп түскен қаражат

Қайырымдылық көмек

Ұйымның кәсіпкерлік қызметінен түскен табыстар

Түскен қаражаттардың барлығы

Пайдаланылған қаражат

Мақсатты іс-шараларға жұмсалған шығыстар, оның ішінде

оқу-жаттығу жиындары

спорттық материалдық базаны ұйымдастыру

спортшыларға демеушілік көмек

турнирлерді, спорттық іс-шараларды және чемпионаттарды 

ұйымдастыру

Ақпараттық материалдарды дайындау және орналастыру

Күтіп-ұстауға жұмсалатын шығыстар

Барлығы пайдаланылған қаражат

Есепті жылдың соңына қаражат қалдығы

Басшы Когай Р. А.

(аты-жөні) 

Бас бухгалтер Жалалова Ғ. М.

(аты-жөні) 


